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ANESIA SEEDS - Sleepy
Joe
Cena 95,90 zł

Cena poprzednia 137,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Anesia Seeds

Opis produktu
W przypadku Sleepy Joe długo wybraliśmy Obama Kush ze względu na moc i aromat, a następnie skrzyżowaliśmy go z naszą
bombą THC Nova OG.Rezultatem jest hybryda z dominacją Indica o wyjątkowych właściwościach genetycznych pod względem
siły działania, aromatu i efektów terapeutycznych.

Wyjątkowy, długotrwały haj łączy w sobie potężne efekty fizyczne ze wspaniałym zastrzykiem euforii i
kreatywności.Narkotyczny i intensywny efekt zaskakuje nawet doświadczonych użytkowników wysoką tolerancją i nie należy
go lekceważyć.Sleepy Joe ma bardzo specjalny profil kannabinoidowy i imponująco wysoką zawartość THC, sięgającą 34%,
która może Cię całkowicie przytłoczyć.

Rośliny tej odmiany są krzaczaste, sprężyste i osiągają umiarkowaną wysokość, dzięki czemu dobrze radzą sobie w
pomieszczeniach i nie zajmują zbyt dużo miejsca.Tworzą niezliczone duże kwiaty o ponadprzeciętnej produkcji żywicy i
potencjalnie uzależniającym aromacie.Smak i zapach są jak świeże truskawki i soczyste cytryny.

Rosnący Sleepy Joe

Odmiana tworzy mocną główną łodygę i wiele bocznych gałęzi, które są przeładowane błyszczącymi pąkami.Kwiaty często
nabierają fioletowego lub prawie czarnego koloru.Sleepy Joe jest bardzo skuteczny zarówno w pomieszczeniach, jak i na
zewnątrz, a ta odmiana zachwyci Ciebie i nas.Okres kwitnienia trwa od 8 do 9 tygodni, a rośliny są bardzo dobrze
przystosowane do uprawy SOG lub różnych metod treningu roślin.

Efekty terapeutyczne

Jego doskonałe właściwości terapeutyczne sprawiają, że jest wielkim graczem w świecie medycznej marihuany.Ból dosłownie
znika, mięśnie są rozluźnione, a zaburzenia snu przechodzą w głęboki relaks i pozytywne uczucia.

Typ: Nasiona feminizowane
Genetyka: 80% Indica / 20% Sativa
Geny: Obama Kush x Nova OG
Wydajność: 600 g / m² , 700-1000 g / roślinę
Czas kwitnienia: Od 8 do 9 tygodni
Zbiory Outdoor: Koniec września
Wysokość: 110-130 cm , 180-230 cm
THC: 34%
Aromaty / smaki: Truskawka, cytryna

3szt. - 137zł
5szt. - 216zł
10szt. - 410zł

wygenerowano w programie shopGold

https://goldseeds.pl/anesia-seeds-sleepy-joe-p-1112.html


 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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